Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
hoja mulle
principal,
bujes y
centro
trasera
derecha
Una hoja
muelle
Un juego de
bujes
Un centro
de muelle

$3,089.66 $3,089.66

Subtotal: $3,089.66

IVA (16%) $494.35

Total: $3,584.01

TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO
PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|17721117-faf9-4f41-995c-d100d2b85514|2020-08-